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هری کین

تعریف و تمجید از شاهزاده ولزی

کاپیتان تیم ملی فوتبال انگلیس و ستاره جدید باشگاه بایرن‌مونیخ به 
تمجید از گرت بیل پرداخته و مدعی شده که این وینگر ولزی بهترین 
بازیکنی بوده که او در کنارش بازی کرده است: » بهترین بازیکنی که در 
کنار او بازی کرده‌ام، گرت بیل. او استعدادی شگفت‌انگیز است و سرعتی 
باورنکردنی داشت. گرت خیلی تکنیکی بود و در بالاترین سطح ممکن 

بازی می‌کرد. او یک بازیکن کامل بود.«

لوتار ماتئوس:

رویس تمام شده است

مارکو رویس از فصل گذشته به یک نیمکت‌نشین تبدیل شده، در این 
فصل نیز به نظر نمی‌رسد بتواند جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی دورتموند 
داشته باشد. ماتئوس درباره رویس گفت: »دوران مارکو رویس تمام شده 
است. او دیگر به اندازه کافی سریع نیست و توانایی رد کردن مصاف‌های 
نفربه‌نفر را هم ندارد. من به او اعتماد ندارم که بتواند برای بیش از 34 

بازی در فصل، بازیکن ثابت ترکیب دورتموند باشد.«

ژائو فلیکس

جایی در تیم نداری!

به گزارش فابریتزیو رومانو، ژائو فلیکس بارها صریحاً اعلام کرده که تمایلی به 
ماندن در اتلتیکو مادرید ندارد و حتی از بارسلونا به عنوان مقصد مورد علاقه خود 
نام برده است. در چنین حالتی هیچ شانسی برای ادامه همکاری وینگر پرتغالی 
و اتلتیکو مادرید وجود ندارد. انریکه سرزو، رئیس اتلتیکو مادرید در تأیید این 
مسأله گفت: »کاملاً مشخص است، ژائو فلیکس نمی‌خواهد برای اتلتیکو مادرید 

بازی کند. اینکه تیم‌های دیگر خواهان او هستند یا خیر، بحثی دیگر است.«

آنخل دی ماریا

طعنه به سران یوونتوس

وینگر آرژانتینی در آخرین مصاحبه خودش، صحبت‌های جالبی را راجع به مدیران 
و مربی یوونتوس مطرح کرد: »هیچ‌وقت اتفاقاتی که در طول فصل گذشته برای 
ما رخ دادند را درک نکردم، ولی سعی کردم با شرایط کنار بیایم. قبل از پیوستن به 
یوونتوس، با مدیران و مربی تیم راجع به وضعیت و خواسته‌هایم صحبت کرده‌ 
بودم اما در طول فصل همه چیز به گونه دیگری پیش رفت. اتفاقاتی که در طول 
فصل برای من رخ دادند، باعث شد متوجه شوم که کلمات ارزش زیادی ندارند.«

 zسوژه

امباپه باز هم با پاریس 
به توافق نرسید

کیلیان امباپه، مهاجم فرانسوی، 
پیشنهاد جدید پاری‌سن‌ژرمن برای 

تمدید قرارداد را نپذیرفته است. 
طبق گزارش رسانه‌های فرانسوی و 
اسپانیایی این بازیکن دوباره تمدید 
قرارداد با پاری‌سن‌ژرمن را نپذیرفته 
است. در مذاکرات جدید به این 
بازیکن پیشنهاد امضای قرارداد 
یکساله با امکان فسخ در تابستان 
2025 ارائه شده بود اما او دوباره آن 
را نپذیرفته است. او می‌توانست 
قرارداد فعلی خود را تا سال 2025 
تمدید کند یا قرارداد جدیدی را امضا 
کند. امباپه که در این فصل ابراز 
علاقه کرده بود در پاری‌سن‌ژرمن 
بماند و در سال 2024 به عنوان 
بازیکن آزاد باشگاه را ترک کند، بند 
تمدید قرارداد فعلی را فعال نکرد. با 
این حال اسکای‌اسپورت، گفته بود 
که در روزهای اخیر دو طرف در حال 
مذاکره برای تمدید احتمالی قرارداد 
او بوده‌اند. این مهاجم فرانسوی 
به دلیل وجود بندی در قرارداد 
فعلی‌اش می‌توانست قراردادش را 

برای یک سال تمدید کند.
در غیر این صورت امباپه می‌توانست 
با شرایط جدید قرارداد جدیدی 
از  پس  مهاجم  این  کند.  امضا 
خودداری از تمدید، تور پیش فصل 
را از دست داد و چند بازی دوستانه 
خارج از فرانسه را هم از دست داد.

او با وجود اینکه به تمرینات و ترکیب 
پی‌اس‌جی بازگشت اما همچنان 
تمایلی به تمدید قرارداد ندارد و 
ظاهراً تنها برای این فصل با باشگاه 
فرانسوی همکاری می‌کند. با این 
حال او همچنان به ناصر الخلیفی 
رئیس باشگاه وعده می‌دهد که 
به صورت رایگان این تیم را ترک 
نیست  مشخص  اما  نمی‌کند 
که چطور می‌خواهد به باشگاه 
فرانسوی خود سود برساند! با ورود 
پنجره نقل و انتقالات به هفته آخر 
خود، به نظر می‌رسد اوضاع باید 

تغییر کند .

استعفا نمی‌دهم!
لوئیس روبیالس دیروز در مجمع 
عمومی فدراسیون فوتبال اسپانیا 
سه بار تکرار کرد که هرگز به خاطر 
حرکت جنجالی‌اش با جنی هرموسو، 

استعفا نخواهد داد.
روبیالس که ابتدا منتقدانش را 
احمق خوانده بود، سپس در یک 
پیام ویدیویی رسماً عذرخواهی کرد. 
طبق ادعای خبرنگار رلوو، روبیالس 
اصرار داشت در این ویدیو جنی 
هرموسو نیز حاضر باشد تا به این 
ترتیب کمی از فشارها کاهش پیدا 
کند. هرموسو که در جشن قهرمانی 
اسپانیا گفته بود از این حرکت 
روبیالس خوشش نیامده، در نهایت 
درخواست او را رد کرد. روبیالس 
که طبق ادعای منابع متعدد خبری 
اسپانیا قرار بود امروز استعفا کند، 
در سخنرانی پرشور خودش سه بار 
تکرار کرد که هرگز استعفا نخواهد 
داد. او ضمن عذرخواهی دوباره 
گفت که این حرکت او که ناشی از 
شادی و خوشحالی شدیدش پس از 
قهرمانی اسپانیا بود، نمی‌تواند دلیلی 

برای برکناری‌اش باشد.

 z خبر

روملو لوکاکو روزهای سختی را پشت 
سر می‌گذارد؛ نتوانسته دستمزد زیاد 
خود را توجیه کند، فصل پرمصدومیتی 
داشته و در بزرگ‌ترین عرصه‌ها مثل 
جام جهانی و فینال لیگ قهرمانان 
ناموفق بوده. لوکاکو با چلسی قرارداد 
دارد که او را نمی‌خواهد و مصمم است 
واگذارش کند. او تیم و شهری داشت 
که عاشقش بودند، جایی که سه تا از 
چهار فصل گذشته را در آن سپری کرد 
و راحت بود اما می‌دانست اینتر که 
فصل قبل به صورت قرضی برایش 
بازی کرد، توان خریدنش را ندارد. 
باشگاه میلانی اما به دلیل توافق با 
یوفا در خرج کردن محدودیت دارد. دو 
باشگاه می‌خواهند اتفاقی بیفتد و باید 
در چند روز باقیمانده از فرصت نقل و 
انتقالات راهی پیدا کنند، عربستان 
سعودی را دوست ندارد و ترکیب سن 
و دستمزد و بازی‌های کمتر از حد 
انتظار باعث شده مشتری دیگری 

نداشته باشد.
تا یک ماه قبل آینده‌اش روشن بود، 
می‌خواست در اینتر بماند و چلسی 
هم از او عبور کرده بود. به دلایلی 
روشن، از تابستان 2021 که به چلسی 
رفت پایین‌تر از حد انتظار بود، یک 
مصاحبه جنجالی کرد که بعدها مجبور 
به عذرخواهی شد و مالکیت جدید 
باشگاه‌ هم بازیکنان مسن با دستمزد 
بالا را نمی‌خواست. اینتر با او به توافق 
شفاهی رسیده بود، برای اینکه با 30 
میلیون یورو انتقال صورت بگیرد اما 
لوکاکو باید مدت طولانی‌تری نسبت 
به چلسی در اینتر می‌ماند با دستمزد 
کمتر. اما چلسی باور داشت ارزش 
او دو برابر این مبلغ است و باز هم 

مذاکرات به بن‌بست خورد.
شایعاتی درباره انتقالش به یوونتوس 
هم مطرح شد اما مهاجم 30 ساله 
بلژیکی گفته بود هرگز برای این تیم 
بازی نمی‌کند، در دیدار نیمه‌نهایی جام 

حذفی ایتالیا هواداران بیانکونری به او 
توهین نژادپرستانه کرده بودند و بعد 
از انتشار شایعات، هواداران یووه در 
شبکه‌های اجتماعی نسبت به جذب 
او ابراز بی‌میلی کردند و در جریان بازی 
دوستانه پیش‌فصل بین تیم اول و امید 
باشگاه این را علنی کردند. احتمال این 
انتقال نزدیک به صفر است، یوونتوس 
این فصل در اروپا حضور ندارد و 
شرایط مالی‌اش وحشتناک است. این 
شایعه قویاً تکذیب شد مثل گزارش‌ها 
درباره رفتن لوکاکو به تاتنهام بعد از 
فروش هری کین یا رم که مربی‌اش، 
ژوزه مورینیو او را در زمان مربیگری 

منچستریونایتد خریده بود.
به نظر می‌رسد لوکاکو را به همه اروپا 
پیشنهاد داده‌اند در حالی که هم انتظار 
چلسی و هم دستمزد مورد تقاضای 
لوکاکو رو به کاهش است، باشگاه‌هایی 
که او را می‌خواهند پول ندارند و آنهایی 

که دارند، او را نمی‌خواهند.

شاید یک انتقال قرضی دیگر در راه 
باشد تا چلسی از شر دستمزد لوکاکو 
خاص شود؛ بله او در فصل 2023-

2022 یکی از 10 بازیکن برتر جهان از 
نظر دستمزد بود. اما این هم سخت 
است، چلسی فقط می‌تواند پنج 
بازیکن را به خارج از انگلیس قرض 
دهد و از سه سهمیه‌اش استفاده کرده 
و چهارمی متعلق به دیوید واشینگتن 
است که از سانتوس خریداری شده 
و احتمالاً به استراسبورگ می‌رود. 
اگر تا اول سپتامبر یعنی 10 شهریور 
جایی نرود، عربستان هست که تا 
29 شهریور امکان انتقال وجود دارد، 
البته الهلال که بیش از همه ابراز علاقه 
کرده بود، الکساندر میتروویچ را با 60 
میلیون دلار از فولام برای همان پست 
خریده. اگرچه به نظر می‌رسد همه 
تیم‌های عربستان می‌توانند او را بخرند 
اما فقط چهار باشگاه الهال، الاهلی، 
الاتحاد و النصر توسط »صندوق 

سرمایه‌گذاری ملی« اداره می‌شوند که 
پول‌ها را می‌دهد و هر چهار بازیکنان 
موردنظرشان را خریده‌اند و عاوه 
بر میتروویچ، کریم بنزما، کریستیانو 
رونالدو و روبرتو فیرمینو در این تیم‌ها 
هستند و این یعنی جای زیادی برای 

لوکاکو وجود ندارد.
اما یک نکته جالب وجود دارد، اینکه 
هنوز نمی دانیم چه حسی دارد. او قبل 
از این تغییر نظر 180 درجه‌ای داشته، 
در تابستان 2017 همه چیز مهیا بود 
برای اینکه از اورتون به چلسی برود، 
اما ناگهان از منچستریونایتد سر درآورد 
آن هم به توصیه مادرش که خیلی به او 
نزدیک است و البته همه می‌دانیم این 
انتقال پایان خوبی نداشت. اما الان با 
شش سال پیش خیلی فرق دارد، او 
آن موقع روی بورس بود و مشتری‌های 
زیادی داشت اما حالا شاید مجبور 
شود تصمیم عجولانه‌ای بگیرد که به 

نفعش نیست.

چلسی روملو را نمی‌خواهد، اینتر قرارداد نمی‌بندد

لوکاکو، نخواستنی‌ترین بازیکن نقل و انتقالات!

ویتور روکه به این زودی‌ها نمی‌آید

کار لواندوفسکی                      به کجا می‌کشد؟
آمار روبرت لواندوفسکی در برد 2 بر صفر 
بارسلونا مقابل کادیس بد نبود، نتوانست گل 
بزند اما پنج ضربه زد که یکی در چهارچوب 
بود و یک فرصت خوب را از دست داد ضمن 
اینکه یک پاس گل داد اما نگران‌کننده اینکه 
وقتی بارسلونا تلاش می‌کرد برای دومین بار 
متوالی بدون گل نماند، لواندوفسکی کاملاً 
آرام بود، به ندرت در محوطه جریمه دیده 
شد و از معدود فرصت‌ها خوب بهره نگرفت. 
پدری و فران تورس جورش را کشیدند و 
مهاجم اول بارسا یک تماشاگر محض 
بود. این روند برای لوا نگران‌کننده است، 
او دوشنبه 35 ساله شده و بعید است به 
آمار 34 گل سال 2022 برسد. متأسفانه 
یکی از بزرگان فوتبال به نظر پیر شده است 
و این مشکل بزرگی برای بارسلونا محسوب 

می‌شود.
 

مشکل از کجا شروع شد؟
این مشکل جدیدی نیست، او در دو بازی 
آخر فصل قبل هم نتوانست گل بزند تا مسیر 
نزولی بعد از جام جهانی قطر کامل شود. قبل 
از این تورنمنت، لواندوفسکی شاید بهترین 
بازیکن لالیگا بود، در 10 بازی اول فصل 12 گل 
زد و در زمان تعطیلی لیگ در 19 بازی 18 گل 
زده بود، در مجموع هم بیش از یک گل در 
هر بازی زده بود، مبلغ 50 میلیونی‌اش کاملاً 
موجه به نظر می‌رسید. بعد از جام جهانی افت 
کرد، با حذف لهستان از یک‌هشتم‌نهایی، 
آمارش کاهشی شد. از دی تا خرداد در 
رقابت‌های مختلف تنها 15 گل زد و کمتر میل 
به زدن ضربه به سمت دروازه رقبا داشت تا 
شاخص آماری‌اش روند نزولی داشته باشد. 
این فصل که تنها دو بازی‌اش گذشته، همان 
شرایط را دارد و سایه‌ای از آن مهاجم خطرناک 
شماره 9 شده است چیزی که ژاوی، مربی 

بارسلونا را به فکر فرو برده است.
 

جدایی دمبله
مهاجمان به تغذیه نیاز دارند آن هم در 
زمان و مکان مناسب. عثمان دمبله او را 
راه می‌انداخت و همکاری خوبی بین‌شان 

ایجاد شده بود. دمبله همیشه به او پاس گل 
نمی‌داد اما می‌توانست دفاع حریف را هم 
بزند تا فضای مطلوب لواندوفسکی ایجاد 
شود. اتفاقی نیست که افت لواندوفسکی با 
مصدومیت شدید دمبله همراه شد که چهار 
ماه را از دست داد که دو قحطی گل بی‌سابقه 
در دوران او در بارسلونا شکل گرفت. رافینیا 
جانشین قابل اعتنایی بود اما خلاقیت لازم را 
نداشت. دمبله حالا به پاری‌سن‌ژرمن رفته و 
گزینه‌های مهاجم لهستانی محدودتر شده، 

محرومیت رافینیا هم کار را بدتر می‌کند.
 

قحطی گل
لواندوفسکی هرگز به معنای واقعی کلمه 
قحطی گل نداشته، پیش از افت فصل قبل، 
او پنج سال متوالی هرگز سه بازی بدون 
گلزنی پیاپی نداشت اما در پنج ماه گذشته 
دو بار این قضیه تکرار شده و اگر فردا به 
ویارئال گل نزند، آمار نامطلوب هفت‌ساله‌ای 
به نامش ثبت می‌شود. فرار از این آمار آسان 
نیست، بارسلونا با خطوط دفاعی منسجم 
و کم‌اشتباهی روبه‌رو می‌شود شاید هم به 

تغییر سبک بازی رو می‌آورند.
ژاوی یک واحد دفاعی منسجم تشکیل 
داده و این هم یعنی آمار گلزنی لواندوفسکی 

کوچکتر هم می‌شود.

 ویتور روکه کیست؟
یکی از مشکلات لواندوفسکی نداشتن 
هرگز  او  است.  استراحت  برای  زمان 
به نیمکت نرفته و تعطیات زمستانی 
طولانی بوندس‌لیگا فرصت خوبی بود 
برای استراحت وقتی که لیگ‌های دیگر از 

بازیکنان خود کمال استفاده را می بردند.
لالیگا هم در تئوری به دنبال این زمان 
استراحت است اما بازی‌های لیگ قهرمانان 
و جام حذفی وقتی برای بازپروری باقی 
نمی‌گذارد. کم‌مهره بودن بارسلونا در خط 
میانی و اینکه فران تورس مهاجم مورد نظر 
باشگاه نیست، فشار زیادی به لواندوفسکی 
وارد می‌کند و این نیاز به نیروی تازه نفس را 

بیشتر می‌کند.

ویتور روکه یکی از آخرین 
بااستعداد  برزیلی‌های 
ــا است.  ــ در مسیر اروپ
او را به خاطر سرعت 
ــدو  ــالـ ــش رونـ ــدرتـ و قـ
دوم  نازاریای 
هرچند  می‌دانند 
 R9 ــد به ــوان ــمی‌ت ن
ــا 18  ــ ــد. او ام ــرسـ بـ
سال دارد و در سال 
 18 توانسته   2023
اتلتیکو  ــرای  ــ بـ گل 

پاراننزه بزند بنابراین 
ــوبی به  ــشین خـ جان

حساب می‌آید. ژاوی در 
فرصت دادن به جوان‌ها 

موفق است و شاید در ژانویه 
2024 که روکه با 40 میلیون 

یورو به بارسلونا می‌آید، می‌تواند 
به خوبی تأثیرگذار باشد.

 
لواندوفسکی تا کی ادامه 

می‌دهد؟
بارسا شاید زمان خوبی را برای ورود روکه 
انتخاب کرده باشد اما لواندوفسکی تا 
سال 2025 قرارداد دارد هرچند با دستمزد 
کمتر، اگر بماند آن موقع 38 ساله است. او 
می‌تواند به خوبی استعداد و توانایی‌اش را به 
بازیکنانی مثل روکه منتقل کند. درباره سوء 
مدیریت مالی بارسلونا در سال‌های اخیر 
زیاد گفته شده، آنها پول زیادی ندارند و از 
آنچه دارند هم درست استفاده نمی‌کنند. 
بنابراین با شرایط موجود اوضاع خوب است. 
روکه قرار نیست بلافاصله بدرخشد ضمن 
اینکه همه ویژگی‌های لواندوفسکی را ندارد 
اما با قدرت و سرعتش مدافعان میانی را از 
پیش رو بر می‌دارد و این به لواندوفسکی 
اجازه استراحت می‌دهد. او تمام نشده، 
تا الان اما در هشت ماه گذشته بارسلونا 
طعم تلخ زندگی بدون لوا را چشید، هنوز 
برای درخشش پاهای سرحال روکه فرصت 

داریم.


